
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Казань 
 

 

О присвоении первой и высшей квалификационных категорий 

работникам в сфере молодежной политики Республики Татарстан  

 

Во исполнение приказа Министерства по делам молодежи Республики 

Татарстан от 20.03.2023 № 112 «О проведении аттестации работников в области 

государственной молодежной политики Республики Татарстан в 2023 году»,  

в соответствии с Положением о порядке аттестации работников в сфере 

молодежной политики Республики Татарстан, утвержденным приказом 

Министерства по делам молодежи Республики Татарстан  

от 10.03.2023 № 95 «Об утверждении Положения о порядке аттестации 

работников в сфере молодежной политики Республики Татарстан», 

приказываю: 

1.  Утвердить протокол заседания аттестационно-квалификационной 

комиссии Министерства по делам молодежи Республики Татарстан по 

аттестации работников в сфере молодежной политики Республики Татарстан 

(Приложение). 

2. Присвоить первую и высшую квалификационные категории 

работникам в сфере молодежной политики по занимаемым ими должностям 

согласно прилагаемому протоколу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра С.А.Мустафину.  

 

Министр                                                                                             Р.Н.Садыков 

МИНИСТЕРСТВО  

ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ  

МИНИСТРЛЫГЫ 

ПРИКАЗ 

 

_______________ 

БОЕРЫК 

 

№________________ 

Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 1 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 2 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 3 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 4 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 5 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 6 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 7 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 8 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 9 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 10 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 11 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 12 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 13 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04



Документ создан в электронной форме. № 417 от 26.10.2023. Исполнитель: Секачева И.В.
Страница 14 из 15. Страница создана: 26.10.2023 10:04


